juste pertinentibus aliquam violentiam inferat aut calumniosus existat

vel incumbat. Insuper quia monasticus cursus secundum praeceptum
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regulae almi patris Benedicti aestivis, et hiemalibus temporibus prae-

fìxus est, auctoritate apostolica concedimus, ut liceat fratribus signum

pulsare in eodem monasterio, et in cellis ejus tam ad diurnas, quam

ad nocturnas horas quandocumque voluerint. Liceat quoque ipsius

monasterii, et cellarum ejus fratribus clericum cujuscumque ordinis,

de quocumque episcopatu fuerit, secundum traditionem sanctorum

patrum, suscipere cum rebus suis ad conversandum, et monachicum

habitum suscipiendum absque interdictione quorumlibet episcoporum,

et liceat eisdem subjectis monasteriis eorum judicare tam monachos,

quam et sanctimoniales faeminas absque prohibitione, et contradic-

tione cujuslibet saecularis potestatis, seu ecclesiasticae. Et quia cu-

pimus tam praesentium, quam futurorum malignae avaritiae, et ne-

quitiae obviare, hac nostra apostolica auctoritate pariter interdi cimus

seditiones, quas dicunt levas, seu depredationes, ne fìant aliquo modo

in cujuscumque abbatis, aut rectoris morte aut electione. Ad haec

liceat vobis sacrum Chrisma, et ecclesiasticos ordines, et altarium con-

secrationes ab episcopo quolibet canonice promoto accipere, et chri-

stianismum in ecclesiis vestris agere per clericos vestros, et Hymuum

Angelicum per dies Dominicos, et festivitates ad Missarum solemnia

rite decantare. Et nullus episcopus praesumat in jam dicto mona-

sterio venire vel in ecclesiis sibi subjectis sacerdotem excommunicare,

vel ad Synodum provocare, aut abbatem et monachos qui ilio in tem-

pore fuerint. Porro cupientes consulere monasticae religioni, quae

peccatis exigentibus passim depravatur ; te tantummodo diebus vitae

tuae Vicarium nobis ad correctionem omnium monasteriorum, et mo-

nachorum ad ipso fluvio Piscaria sicut influit in mare, scilicet per

totam Campaniam, Principatum quoque, et Apuliam, atque Oalabriam

assumere decrevimus, ita ut capitulum in eis habeas, et vice no-

stra indisciplinatos cum adjutorio episcoporum, ad quos monasteria

ipsa pertinent, corrigas, et quae sunt emendanda, si potueris, secun-

dum Dominum emendes, aut apostolicae sedis pontifici renuncies ad

perpetuam animae vestrae mercedem, et monasticae religionis emen-

dationem, et conservationem pariter quoque ad tui Cardinalati^ di-

gnitatem, et Sanctissimi Benedicti honorificentiam, et gratiam, ut